estabelecida no endereço Rua Serra de Bragança Nº 872 – Vila Gomes Cardim – CEP: 03.318-000 – São Paulo/SP  

ITEM  DESCRIÇÃO /MARCA  QTDE  VALOR UNIT. 

R$ 

VALOR TOTAL 

Reais  

01 SKETCHUP LAB ENSINO EM REDE  VALIDADE 12 

MESES /TRIMBLE NAVIGATION 

24 355,00 8.520,00 

VALOR POR EXTENSO: Oito mil, quinhentos e vinte reais  

SketchUp SketchUp laboratório de ensino validade 01 ano  cod TR-0031E 

SketchUp LAB- 1 ano (12 MESES)  Licenças de rede flutuante para instalação em computadores em 

laboratórios de informática de ensino superior. O arquivo de licença usado pelas licenças do Network